

BAŞARI METAL - KENAN YILDIRIM
HACIYUSUFMESCİT MH. RESUL SK. NO:8/1
KARATAY/ Konya
Web Sitesi: www.basari-metal.com
Vergi Dairesi: Selçuk
TCKN: 21713340764



e-FATURA



SAYIN

AYHAN ALAN
SANAYİ SİTESİ No:1
Kapı No:1
FATİH SULTAN MEHMET MAH. / KULU/ KONYA
TÜRKİYE
Vergi Dairesi: KULU VERGİ DAİRESİ
TCKN: 14849590820

Özelleştirme No:	TR1.2
Senaryo:	TİCARİFATURA
Fatura Tipi:	SATIS
Fatura No:	BSR2023000000074
Fatura Tarihi:	02-05-2023
Düzenleme Tarihi:	02-05-2023
Düzenleme Saati:	16:57:00

ETTN: 6aa26a95-b6c2-4a53-bcf6-737666cbc7ca

Sıra No	Mal Hizmet	Miktar	Birim Fiyat	İskonto Oranı	İskonto Tutarı	KDV Oranı	KDV Tutarı	Diğer Vergiler	Mal Hizmet Tutarı
1	9002 PANEL DUVAR DİBİ STANDART	100 Adet	43,00 TL			%18,00	774,00 TL		4.300,00 TL
2	3009 TRAPEZ SAÇAK SÜSÜ MODEL 5 (200*25 CM)	200 Mt	32,00 TL			%18,00	1.152,00 TL		6.400,00 TL
3	3009 SAÇAK SÜSÜ MODEL 2 (200*25 CM)	100 Mt	32,00 TL			%18,00	576,00 TL		3.200,00 TL
4	3009 SAÇAK SÜSÜ MODEL 2 (200*25 CM)	200 Mt	32,00 TL			%18,00	1.152,00 TL		6.400,00 TL
5	3009 SAÇAK SÜSÜ MODEL 4 (200*25 CM)	16 Mt	32,00 TL			%18,00	92,16 TL		512,00 TL
6	9002 PANEL ÖN KAPAK	50 Adet	20,00 TL			%18,00	180,00 TL		1.000,00 TL
7	12,5*12,5 L BÜKÜM ÖZEL BÜKÜM 3009	200 Mt	38,00 TL			%18,00	1.368,00 TL		7.600,00 TL
8	12,5*12,5 L BÜKÜM ÖZEL BÜKÜM 9002	200 Mt	38,00 TL			%18,00	1.368,00 TL		7.600,00 TL
9	KUŞKONMAZ PVC	250 Mt	16,00 TL			%18,00	720,00 TL		4.000,00 TL

Mal Hizmet Toplam Tutarı	41.012,00 TL
Toplam İskonto	0,00 TL
Hesaplanan KDV(%18.00)	7.382,16 TL
Vergiler Dahil Toplam Tutar	48.394,16 TL
Ödenecek Tutar	48.394,16 TL

Yalnız #Kırk Sekiz Bin Üç Yüz Doksan Dört Türk Lirası On Altı Kuruş#



Hesap Bilgileri

TR69 0020 5000 0089 7275 5000 01 - KUVEYTTÜRK KATILIM BANKASI
TR42 0001 0025 2836 9862 8750 02 - ZİRAAT BANKASI

İRSALİYE YERİNE GEÇER.